
Oleksovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.902059N, 16.248402E

Nadmořská výška: 199 m n. m. První pís. zmínka: 1190 (834 let) Katastrální výměra: 1 833 ha

Počet obyvatel: 668 PSČ: 671 62

Adresa URL: www.oleksovice.cz

Sportovní možnosti Oleksovice
Do obce Oleksovice se dostanete na kole po Znojemské vinařské stezce, která vede  přes blízké
Hostěradice; zde z cyklostezky odbočíte, pokračujete po  silnici č. 397 a po dalším odbočení se dostanete
až do Oleksovic.
Největší místní raritou je na říčce Skaličce vybudovaná vodní nádrž, která se stala rájem vodních
lyžařů a zájemců o turistiku vůbec. Vodní sporty zde provozuje úspěšný klub vodního lyžování TJ
Delfín Oleksovice.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9135/oleksovice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 06:02:55


